

HSB Brf Jupiter

Information från styrelsen
februari-mars 2024

Registrering på hemsidan

Du som har en e-postadress, registrera dig på föreningens hemsida! Hemsidan når du genom att ange hela adressen i din webbläsare <https://www.brfjupiter.nu> Login-knappen på hemsidan ska inte användas då vi ännu inte har någon information för enbart medlemmar. Styrelsen når du via e-post på styrelsen@brfjupiter.nu

Felanmälan

Vi får göra er uppmärksam på att fel **inte** ska anmälas till styrelsens e-postadress. **Alla fel ska anmälas till HSBs felanmälan.**

Laddstolpar

På Marsvägens parkering finns laddstolpar för dig som har en el- eller laddhybridbil. Du som är intresserad av att hyra en plats ska lämna in en intresseanmälan. Se separat information på hemsidan.

Fixargruppen

Du som behöver hjälp med enklare praktiska uppgifter hemma t ex byta glödlampor, lysrör, proppar etc kan vända dig till fixargruppen. För kontakt se anslag i portarna.

Trapphusen

På grund av brandrisken är det inte tillåtet att ställa barnvagnar eller ha dörmattor i trapphusen.

Skyddsrum

Sveriges skyddsrum ska, enligt lagen om skyddsrum, kontrolleras och noterade fel åtgärdas så att skyddsrummen håller tillräcklig skyddsförmåga.

Våra skyddsrum har blivit godkända.

Om skyddsrummen måste användas ska dessa iordningsställas inom 48 timmar och det är fastighetsägaren som är ansvarig för detta.

Portkoder

Synpunkter har framförts på att portkoden bara gällt till 18.00. Befintliga kodläsare är av äldre modell och tillåter bara en tidsinställning. Kostnaden för byte av kodläsare ligger på ca 125 000 kr, vilket inte finns utrymme för i budgeten.

Styrelsen har beslutat att behålla befintliga kodläsare och att portkoden ska gälla alla dagar mellan 03-21 med start 2024-04-02.

Stamspolning

Stamspolning av kök och badrum startade vecka 11 i höghusen. Information läggs i postfacken när det blir dags för din uppgång.

För att undvika stopp i köks- och badrumsavlopp får vi göra er uppmärksam på följande:

- Stekfett ska inte spolas ner i slasken.
- Endast toapapper får spolas ner i toaletten. **Inga våtservetter, tamponger eller hushållspapper i toaletten, tack!**

Styrelsen